yang menggelincirkan mereka dari jalan yang benar.

Obsesi untuk memberikan kontribusi positif dan memberdayakan potensi

umat, inilah yang mendorong kami para aktivis dakwah mendirikan wadah para

da’i yang kemudian kami namakan Ikatan Da’i Indonesia (IKADI) yang berdiri di

Jakarta tanggal 1 Jumadil Ula 1423 H / 12 Juli 2002 M.

46

Sedangkan Ikatan Da’i Indonesia (Ikadi) Wilayah Riau berdiri pada hari

Rabu tanggal 7 Ramadhan 1423 H / 1 Oktober 2003 M, dan Ikadi Kota Pekanbaru

berdiri pada 7 Februari 2004 bertepatan dengan pelaksana muzakkarah Duet

Provinsi Riau tanun 2004, yang pertama kali dipimpin oleh Darisman,Lc.65

B. Visi dan Misi Ikadi Kota Pekanbaru

Adapun yang menjadi Visi dan Misi Ikadi Kota Pekanbaru adalah sebagai